
UCHWAŁA NR XXVII/184/13
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/31/03 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Administracji Budynków Komunalnych w Braniewie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 roku, Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Administracji Budynków Komunalnych w Braniewie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr V/31/03 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Administracji 
Budynków Komunalnych w Braniewie (Dz. U. Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 52, poz. 731 z późn. 
zm.) skreśla się § 6 ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

Tadeusz Barycki

Id: VRXYJ-QRCKN-KYOOA-YSVTK-WDXQT. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




